广东省深圳市福田区人民法院
房产市价查询结果通知书

（2022）粤 0304执 312号

中国农业银行股份有限公司深圳福田支行、许克虎:

申请执行人中国农业银行股份有限公司深圳福田支行与

被执行人许克虎借款合同纠纷一案中，已发生法律效力的

（2022）粤 0304执 312号裁定书，依法裁定拍卖被执行人许

克虎名下位于深圳市罗湖区和平路渔景大厦 14G1 房产[产权

证号：粤（2016）深圳市不动产权第 0215264号]。

本院于 2022 年 1月 12 日向 “鹰眼执行综合应用平台”

查询，上述房产的评估价为人民币 3038406.80元。

本院将以上述查询价格作为司法网络拍卖的起拍价对上

述房产进行司法网络拍卖。

定向询价不许异议，不受理异议。

特此通知。

                         二〇二二年五月七日

联系人：杨晓凤（承办人） 联系电话：0755-21981042

地  址：深圳市福田区沙嘴路 8 号红树华府 A 座（红树湾壹

号）26 层执行局

邮  编：518048

		2022-05-07T15:25:44+0800